万众物业服务企业基本信息备案表（一）

	企业资质：三级

	企业注册地：江都
	企业成立时间
（进入江都时间）：1998.11
	企业法人：陈世敬
	企业员工：35

	所    接    项    目    基    本    情    况


	企  业  用  工   情   况

	接 管

项 目
	接 管

面 积㎡
	项 目

经 理
	接 管

时 间
	所 获

荣 誉
	星 级

小 区
	业委会成立时间
	管 理 员
	秩序维

护员
	保洁员
	工程维护
	其 他

	
	
	
	
	
	
	
	持证
	未持证
	
	
	
	

	龙城苑
	4.4万
	王逸君
	1999.1
	
	二星
	
	
	
	2
	2
	1
	

	翠竹苑
	1万
	于家高
	2004.1
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	

	金狮小区
	0.5万
	申长红
	2003.1
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	

	浦江新村
	2万
	王逸君
	2004.8
	
	二星
	
	
	
	2
	2
	1
	

	城西嘉苑
	1.05万
	于家高
	2005.4
	
	
	
	
	
	1
	1
	1
	

	中天香榭花都
	2万
	于家高
	2005.7
	
	
	
	
	
	3
	3
	1
	

	南苑明珠
	1.127
	王逸君
	2005.9
	
	安全大院（09）
	
	
	
	1
	1
	1
	

	时代华庭
	2.316
	申长红
	2007.
	
	二星
	
	
	
	3
	2
	1
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



